6.6.O servidor poderá obter informações e sanar dúvidas referentes a este Edital por meio do e-mail: selecao.tjce@tjce.jus.br.

6.7.Os casos omissos serão submetidos à Presidência do Tribunal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 19 de fevereiro de 2024.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Anexos

Edital Concurso de remoção para servidores do Quadro III.pdf  Visualizar

EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO N.º 58/2019

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: TECNOSET INFORMÁTICA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA  ;OBJETO: reajustar em 5,18%, de
acordo com a variação do IPCA-IBGE apurado no período de outubro de 2022 a setembro de 2023, o contrato cujo objeto consiste na contratação de solução para
impressão corporativa com fornecimento de equipamentos multifuncionais de impressão e digitalização novos e de primeiro uso, fornecimento dos suprimentos para
impressão (exceto papel) assistência técnica, gerenciamento dos equipamentos e seus consumíveis, software de bilhetagem e desenvolvimento e disponibilização de
solução embarcada com fluxo de trabalho (workflow), inclusive com utilização de software de reconhecimento ótico de caracteres, para atendimento das necessidades
do Poder Judiciário, retroativamente a 03 de outubro de 2023, passando o valor global de R$ 3.112.574,03, para os atuais R$ 3.273.805,36 (três milhões, duzentos e
setenta e três mil, oitocentos e cinco reais e trinta e seis centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8500205-51.2024.8.06.0000); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.
65, § 8º, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2024; SIGNATÁRIOS: Antônio Abelardo Benevides Moraes, Denise Maria
Norões Olsen e Emmanuel de Oliveira Moraes.

ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE TIANGUÁ

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL

CAMPUS DA FACULDADE VIA SAPIENS

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/8701 ou realize a
leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00035/2024 Disponibilização: 20/02/2024 às 12h23m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/8708 ou realize a
leitura do QR-Code ao lado.

DESPACHO 00002/2024 Disponibilização: 20/02/2024 às 15h37m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 34 de 62

Edição: 3250 Fortaleza - CE, emitido em 20 de Fevereiro de 2024